
„Czwórka” bardziej przyjazna dla uczniów i nauczycieli

Utworzono: poniedziałek, 24 listopad 2025 14:39

 Urząd Miasta Bolesławiec odebrał prace związane z poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej

nr 4 przy ul. Bielskiej oraz projektem „Szkoła Podstawowa nr 4 w Bolesławcu – szkołą bez barier”.

Zakres prac modernizacyjnych był szeroki – wszystko po to, aby poprawić komfort uczniów, nauczycieli i pracowników

szkoły oraz obniżyć koszty eksploatacyjne. Inwestycja objęła m.in.: gruntowny remont łazienek na parterze, wraz z

utworzeniem w pełni przystosowanej łazienki dla osób z niepełnosprawnościami; wymianę instalacji c.o.; wymianę

instalacji hydrantowej; modernizację instalacji elektrycznej – montaż nowoczesnych opraw LED oświetlenia

podstawowego, awaryjnego i ewakuacyjnego oraz nowych rozdzielnic; instalację paneli fotowoltaicznych na dachu

budynku, remont kominów; wymianę wykładzin podłogowych w salach lekcyjnych, malowanie pomieszczeń; wymianę

wewnętrznej stolarki drzwiowej. Zadanie zrealizowała firma BETA BUILDING z Osiecznicy.

Drugi element inwestycji, czyli projekt „Szkoła Podstawowa nr 4 w Bolesławcu – szkołą bez barier”, sprawił, że placówka

stała się bardziej przyjazna uczniom niewidomym i słabowidzącym. W ramach zadania zamontowano: drzwi z nakładkami

na klamki z numeracją wykonaną alfabetem Braille’a, plan tyflograficzny, specjalne panele informacyjne ułatwiające

orientację w budynku. Ta część inwestycji została zrealizowana przy wsparciu Państwowego Funduszu Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych w ramach Programu wyrównywania różnic między regionami III.

Całkowita wartość przedsięwzięcia wynosi 3 803 824 zł, a jego realizacja była możliwa dzięki współpracy wielu instytucji.

Projekt został dofinansowany z: Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – 2 000 000 zł,

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych – 47 526 zł, budżetu miasta Bolesławca.

Dzięki tej inwestycji Szkoła Podstawowa nr 4 nie tylko zyskała nową jakość energetyczną i estetyczną, ale stała się także

miejscem bardziej przyjaznym, nowoczesnym i dostępnym dla wszystkich uczniów.
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